招商银行个人实盘外汇买卖协议书

甲方：开户人

乙方：招商银行

甲、乙双方经友好协商，就甲方利用乙方“个人实盘外汇买卖交易系统”（以下简称系统），以在招商银行开立的财富账户或一卡通外汇买卖专户作为资金帐户，通过乙方网上银行、电话银行等自助渠道，按照乙方的要求和指定的可自由兑换货币的种类进行外汇买卖的业务达成以下协议：

一、甲方的权利与义务

（一） 功能开通

1、若甲方在乙方营业网点办理开通“个人实盘外汇买卖”功能的手续，须携带本人有效身份证明、银行卡等资料前往乙方营业网点，按乙方要求办理“个人实盘外汇买卖”功能开通手续，以开通该功能。

2、若甲方通过网上银行办理开通手续，须按照网上银行的提示要求办理。

3、甲方通过柜台或网上银行开通个人实盘外汇买卖功能并将外汇资金转入财富账户或一卡通外汇买卖专户后，方可进行外汇买卖交易。

4、甲方保证向乙方所提供的个人账户资料真实、准确、完整和有效。同时保证当上述资料发生变化时，甲方会立即通知银行，否则后果自负。

（二） 委托买卖

1、甲方在乙方开户，并得到乙方确认后，甲方有权使用乙方提供的网上银行、电话银行等渠道进行外汇买卖的委托和查询。

2、甲方进行交易时，所输入或使用的信息必须与预留在乙方的信息相符，否则乙方工作人员或系统将拒绝执行其委托指令。

3、在买卖委托过程中，如甲方需变更指令，则只能在委托指令尚未执行时方可生效。如果甲方未依约定及有关交易规则委托，其后果自行承担。

（三）清算交割

甲方所有的成交委托，正常情况下当日入帐。甲方可在委托后通过系统确认委托是否成交，如有疑问，须在五天内以书面形式向乙方查询，如甲方未按上述规定进行查询、确认，则按已确认处理。

（四）免责条款

如因以下原因致使系统无法按时执行外汇买卖交易指令，乙方不承担任何责任：

1、甲方未开通对应资金账户的个人实盘外汇买卖功能。

2、甲方通过系统下达无效的资金转帐指令和外汇买卖指令。

3、因甲方资金账户余额不足而引致交易不成功。

4、甲方在乙方交易系统处于休市、闭市或报价暂停时下达的委托指令。

5、由于不可抗力因素，如通讯故障等非人为因素造成系统无法受理委托指令。

二、乙方的权利和义务

（一） 报价

1、乙方向甲方提供外汇买卖报价，并按所报价格与甲方进行外汇买卖，所有报价均为现汇交易价。

2、所有报价将根据市场变化而随时发生变更，最后的成交价格以乙方电脑系统记录为准。

3、乙方有权根据市场情况暂停部分或全部货币的报价。

（二）乙方承诺

1、乙方在营业时间为甲方提供外汇买卖交易和资金划转的对账单查询服务。

2、乙方有义务为甲方提供有关汇率信息或业务咨询，但仅供甲方参考，不参与甲方的决策。

三、共同声明与保证

（一）甲、乙双方保证遵守国家外汇管理部门等有关部门关于个人外汇买卖业务的相关管理规定。

（二）双方均确认本协议文本，并接受本协议所规定的全部条款；同意其后所进行一切委托及有关业务活动均受本协议之约束；对本协议内容完全明白和认可。

（三）甲方同意乙方在开展业务时有权使用其账户资料，乙方有义务对甲方的账户资料保密，法律法规另有规定的除外。

（四）甲方明白外汇买卖具有风险，即除可获利外，亦可能蒙受损失。甲方确认其所下达的所有买卖指令系根据自身判断作出，由此产生的一切风险均由甲方自身承担。

（五）若因通讯线路发生故障或乙方不可预测、不可控制因素或其它不可抗力事故而造成甲方不能正常交易，乙方不承担责任，但乙方保证尽快采取各种方法使交易尽快正常进行。甲方同意因人力不可抗拒和不可预测因素引致的甲方损失，乙方不承担任何责任。

四、适用法律和纠纷解决

（一）本协议适用中华人民共和国法律。

（二）在执行本协议过程中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应本着友好协商的原则予以解决。协商解决不成的，任何一方均可向乙方所在地人民法院提起诉讼。

五、协议的生效、修订、解释与解除

（一）本协议经甲方、乙方签字盖章后生效。

（二）若乙方因国家有关规定或自身内部管理需要对本协议所涉及个人实盘外汇买卖有关内容进行调整，乙方将在其营业网点或网上银行予以公告，从公告之日起四十五天后即视为经公告调整的内容生效，并直接构成本协议的一部分，甲方对此无异议。甲方如对调整内容有异议应在公告期内及时到乙方营业网点提出并办理相应手续。

（三）甲方申请销户，或乙方书面通知或公告通知甲方销户时，本协议终止。

（四）招商银行有权依法对本协议进行解释。